連合農学研究科学生各位

連合農学研究科学生係

令和 5 年度開講 連合農学研究科共通科目 海外フィールド実習について

このことについて、下記のとおり開講されますので、通知いたします。

                               記

○「海外フィールド実習」  選択科目 1 単位
  実施要項に基づき募集します。希望者は、アジア地域等（⺟国以外）の姉妹校等の派遣先を主
指導教員と調整し、以下の書類の原本および電子ファイル（PDF）を学生係まで提出してください。電
子ファイルはメール rendai-d@ml.tuat.ac.jp （ファイルサイズが４MB 以上になる場合は、ファイルを
分けて送るなどしてご対応ください）に送るか USB メモリに保存して連合農学研究科事務室にお持ちく
ださい。
＜提出書類＞

・「海外フィールド実習派遣申請書」
・研究業績
・受け入れ先からの「Invitation Letter」

※申請書の様式は以下の URL からダウンロードしてください。
http://www.tuat.ac.jp/uni-grad/rishu/index.html#throughout

○申請書提出締切︓令和 5 年 4 月 21 日 （⾦）
 選考基準に基づき、派遣者を５月下旬頃決定いたします。

Dear students

Student affairs section, UGSAS

Field Research Abroad 2023

Please be informed that we recruit a participant for "Field Research Abroad" 2023
as follows.

○Field Research Abroad (Elective subject)  1Credit
In this program, you will experience field survey for two weeks in sister
universities as such in Asia (excluding your own country). Please consult with your
supervisor and arrange a place to do the field research.
If you wish to apply, please submit application documents in hard copy and also
ones on electronic format (PDF format) to Student affairs section. You can submit
electronic files by email to rendai-d@ml.tuat.ac.jp or bring in USB file to the
office.
＜Documents to submit>

・Application form
・Research achievements
・Invitation letter
 ※Please download the application form from website as bellow.
    http://www.tuat.ac.jp/uni-grad/en/rishu/index.html#throughout

○Dead line for application: Friday, April 21, 2023.
The result of selection will be announced in late May.